
 

1 / 29 

Dokument Návod pro zaměstnavatele  

Platnost Vypracováno: 22. 1. 2022 

Aktualizováno: 19.12. 2022 

 

  



 

2 / 29 

Zaměstnavatel ........................................................................................................................3 

Registrace zaměstnavatele ................................................................................................4 

Oslovení kandidátů ........................................................................................................21 

Vložení banneru .............................................................................................................25 

 

  



 

3 / 29 

 

Zaměstnavatel 

  



 

4 / 29 

Registrace zaměstnavatele 

1. Úvodní stránka 

2. Registrace uživatele jako zaměstnavatel – Klikněte na tlačítko „Hledám zaměstnance“. 

 



 

5 / 29 

3. Vyplňte Vaše přihlašovací údaje. 

 

4. Na zadanou emailovou adresu Vám přijde potvrzovací email. V případě potřeby je možné 

emailovou adresu upravit nebo změnit.  

Pokud Vám email nepřišel, prosíme zkontrolujte svou složku s nevyžádanou poštou/spamem. 



 

6 / 29 

5. Klikněte na odkaz ve své emailové schránce a budete přesměrováni na stránku ověření 

Vašeho účtu. 

 



 

7 / 29 

6. Vyplňte údaje o Vaší společnosti. HR kontakt se bude veřejně zobrazovat na Vašem profilu a 

budou se na něj odesílat notifikace týkající se inzerátů. 

 

  



 

8 / 29 

7. Vyberte balíček služby, případně použijte voucher. 

Vyberte si, který balíček nejlépe vyhovuje Vašim potřebám. U každého balíčku je krátký popis, 

cena a platnost. Po kliknutí na více informací u konkrétního balíčku se zobrazí jeho detailní 

popis.  

 

 

 

Pro výběr balíčku klikněte na „Zvolit“. 

Volitelně je možné vložit poznámku k objednávce a pokračovat na další krok. Po aktivaci nelze 

typ balíčku po dobu jeho platnosti změnit. Pokud chcete změnit typ balíčku před vypršením 

jeho platnosti, prosím kontaktujte nás na info@pracovnitrziste.cz. 

mailto:info@pracovnitrziste.cz


 

9 / 29 

 

 

Potvrzení o objednávce je doručeno na obchodní kontakt vyplněný v předchozím kroku. 

 

Po potvrzení objednávky bude našemu obchodnímu oddělení odeslán notifikační email. Naše 

oddělení Vás poté kontaktuje ohledně zaplacení objednávky. 

 

V případě, že máte k dispozici voucher, vložte jej do příslušné kolonky. Voucher definuje 

konkrétní balíček, v případě jeho použití tedy není nutné balíček volit. Zároveň je zaplacený a 

Vy tak můžete dále pokračovat ve vytváření Vašeho profilu. 

 



 

10 / 29 

Nyní můžete pokračovat v registraci. Informace o nedostupnosti některých funkcí se zobrazuje 

dokud nedojde k zaplacení balíčku, který jste si vybrali. V případě uplatnění voucheru toto 

neplatí a veškeré funkce jsou dostupné okamžitě. 

8. Vyplňte informace o Vaší společnosti, které se budou zobrazovat v sekci „Zaměstnavatelé“. 



 

11 / 29 

9. Po vyplnění všech údajů, nahrání loga a úvodního obrázku profil uložte. Poté uvidíte náhled, 

který bude veřejně dostupný pro uchazeče. Pokud jste takto spokojeni, publikujte profil. V 

opačném případě se můžete vrátit na předchozí krok a údaje upravit. 

  



 

12 / 29 

10. Na závěr budete přesměrováni na svůj Dashboard. Nyní prosím vyčkejte, až bude Vaše 

objednávka zpracována. Do té doby nemůžete využít všechny funkce na našich stránkách. 

Pokud jste použili voucher, máte již všechny funkce dostupné. 

11. Jakmile bude Vaše objednávka zpracována, na emailovou adresu, kterou jste zadali při 

vytváření svého účtu, Vám o tom přijde zpráva.  

 



 

13 / 29 

12. Nyní můžete vytvářet své vlastní inzeráty. 

Na Váš Dashboard se dostanete kliknutím na ikonu vpravo nahoře v menu.  

 

V Dashboardu máte zobrazený aktivní balíček a výzvu k vložení prvního inzerátu. 

  



 

14 / 29 

Zároveň se Váš profil zobrazuje ve výpisu zaměstnavatelů, a pokud je to součástí Vašeho 

balíčku, tak na prvních příčkách v sekci "Sponzorováno". 



 

15 / 29 

Vložení inzerátu 

1. Pokud se jedná o Váš první inzerát, na Dashboardu vidíte přímý odkaz k vytvoření inzerátu. 

Pokud ne, tak k vytvoření inzerátu můžete pokračovat přes sekci „Správa inzerátů“. 



 

16 / 29 

 

2. Vyplnění inzerátů se skládá ze dvou kroků a na závěr uvidíte náhled výsledné podoby 

inzerátu. 

Vyplňte informace týkající se pracovní nabídky. U některých polí je modrá ikonka nápovědy, 

po kliknutí se zobrazí vyskakovací okno s vysvětlivkami.  

 

  



 

17 / 29 

 

 

 



 

18 / 29 

3. V druhém kroku pak v případě nutnosti vyplňte doplňující informace, požadovanou praxi, 

rizika či benefity pracovní nabídky.  



 

19 / 29 

4. Na závěr se Vám zobrazí náhled inzerátu, jak se bude veřejně zobrazovat zájemcům. 

 

Takto je možné jej publikovat, nebo se vrátit zpět a upravit. Upozorňujeme, že po publikování 

inzerátu je možné jej upravit či změnit pouze po dobu 24 hodin od vytvoření. 



 

20 / 29 

5. Inzerát se prvních 14 dní zobrazuje na sponzorované první pozici a prvních 7 dní se štítkem 

novinka. 

Inzerát je možné spravovat z přehledu inzerátů, který je dostupný na Dashboardu v sekci 

„Správa inzerátů“. 



 

21 / 29 

Oslovení kandidátů 

1. V přehledu inzerátů se zobrazuje, kolik registrovaných kandidátů na pracovním tržišti 

odpovídá parametrům Vašeho inzerátu. 

 



 

22 / 29 

Některé informace o kandidátech je možné si prohlédnout ihned, nicméně pro zobrazení všech 

údajů včetně nahraného životopisu je nutné získat souhlas kandidáta pomocí funkce "Oslovit". 

 



 

23 / 29 

Po kliknutí na počet vyhovujících kandidátů se zobrazí jejich seznam a případně platnost 

poskytnutých souhlasů k ostatním údajům. Je možné filtrovat kandidáty dle inzerátů, nebo 

souhlasu. 

 

 

Všem osloveným přijde notifikace e-mailem s informacemi o tom, jaká společnost je poptává a 

v rámci jakého inzerátu. Poté je jejich volbou, zda Vám souhlas udělí. 

Kandidáti u sebe v profilu vidí seznam žádostí o zobrazení jejich údajů s možností povolení 

nebo zamítnutí. Svůj souhlas mohou kdykoli odvolat. 

  



 

24 / 29 

Po udělení souhlasu máte možnost nahlížet na vše, co kandidáti ve svém profilu vyplnili. 



 

25 / 29 

Vložení banneru 

Pokud jste si vybrali balíček s možností přidat banner, pročtěte si nyní návod k vložení Vašeho 

banneru na stránku. 

1. Na svém Dashboardu se přes tlačítko "Bannery" dostanete na seznam všech bannerů. 

 



 

26 / 29 

2. Pokud nemáte žádný aktivní banner, na stránce uvidíte tlačítko "Přidat banner". 

3. K nastavení nového banneru je nutné vybrat: 

- Typ banneru – Kde se bude banner zobrazovat a jak bude velký. 

- Interní název – Vidíte ho pouze Vy a slouží Vám k rozlišení různých bannerů. 

- Odkaz – Kam na stránce banner směruje, tedy kam se návštěvník dostane po kliknutí na 

banner. 

- Datum – Od kdy se bude banner zobrazovat (platnost je pak automaticky 14 dní). 



 

27 / 29 

- Obrázek – Nahrajte obrázek ve vhodném rozlišení. 

4. Typ banneru udává jeho rozměr a umístění na stránce.  

 

 

  



 

28 / 29 

Takto vypadá správně vyplněný banner.  



 

29 / 29 

Případně pokud máte bannerů více: 

 

Takto pak vypadají bannery na hlavní stránce, tedy typy "Úvodní strana 270px x 160px" 

a "Úvodní strana 1170px x 120px". Obdobně pak ty ve výpisu inzerátů. Široký banner se na 

nejužších mobilních zařízeních nezobrazuje (byl by nečitelný). 

 


